
Accessoire
s

Structure
principale

Pied avec 
TPU

Prix hors 
transport

Mur latéral

Mur de porte

Mur de 
fenêtre

Mur courbe

Auvent

Tissu de 
connexion

Impression 
sur la 
Structure

Impression 
sur le cache 
de la 
fermeture 
éclair

Impression 
sur chaque 
mur

Impression 
sur le mur 
courbe

Impression 
sur les pieds

Impression 
sur le bas en 
PVC des 

i dImpression sur 
la bannière de 
l'auvent

Impression sur 
le tissu de 
l'auvent

Impression 
sur les pieds 
de l'auvent

Impression 
sur le bas en 
PVC des 

i d dImpression 
sur le 
connecteur

Sac

Sac de sable

Lumière LED

Pompe 
électrique

Pompe 
manuelle

Valves

"Incluant : canopy 400D + 
fermetures éclair YKK"

à l'intérieur vessie TPU, 
extérieur 250D Dacron

Prix hors transport

un mur latéral avec 
fermeture éclair tout autour 
du bord

un mur de porte avec 
fermeture éclair tout autour 
du bord

un mur de fenêtre avec 
fermeture éclair tout autour 
du bord

un mur avec fermeture 
éclair YKK

Tente avec 1 à 4 pièces 
d'auvent

connectant la tente

impression par sublimation 
transfert thermique

impression sur le cache de 
la fermeture éclair

impression sur chaque mur 
: mur latéral/mur de 
porte/mur de fenêtre

impression par sublimation 
transfert thermique

impression par sublimation 
transfert thermique

impression par sublimation 
transfert thermique

coût de l'impression par 
sublimation transfert 
thermique + coût des 

é iimpression par sublimation 
transfert thermique

impression par sublimation 
transfert thermique

impression par sublimation 
transfert thermique

impression par sublimation 
transfert thermique

sac de transport 
(50x50x35~100cm)

"Sac de sable/1 pièce, si 4 
pièces, nous devons *4"

taille : 400mm*400mm

différents pays avec 
différentes prises et 
tensions

utilisation dans tous les 
pays

pièces de rechange pour le 
changement

Quantity

(sets)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3m*3m

(EUR)

334 

1074 

1408,00 

111 

135 

129 

96 

432 

141 

282 

30 

141 

39 

192 

69 

72 

117 

33 

33 

51 

180 

0 

195 

105 

30 

0 

4m*4m

(EUR)

441 

1398 

1839,00 

138 

171 

159 

117 

513 

153 

480 

39 

174 

42 

399 

84 

99 

132 

39 

33 

60 

180 

0 

195 

105 

30 

0 

5m*5m

(EUR)

531 

1899 

2430,00 

177 

207 

198 

150 

588 

174 

564 

42 

234 

48 

468 

87 

108 

165 

87 

60 

75 

180 

0 

195 

105 

30 

0 

6m*6m

(EUR)

654 

2253 

2907,00 

243 

270 

267 

189 

720 

228 

678 

48 

273 

69 

639 

99 

138 

195 

120 

60 

117 

180 

0 

195 

105 

30 

0 

7m*7m

(EUR)

879 

2796 

3675,00 

300 

315 

324 

207 

834 

249 

900 

57 

297 

78 

720 

111 

156 

237 

129 

66 

192 

180 

0 

195 

105 

30 

0 

8m*8m

(EUR)

1080 

3060 

4140,00 

339 

369 

366 

234 

930 

288 

1260 

69 

357 

87 

996 

117 

207 

285 

138 

66 

252 

180 

0 

195 

105 

30 

0 

Options

Item Product 
Name

Description of Goods Photo Notes

Cout
Matiere

Nous 
avons 
differentes 
couleur en 
stock

Cout 
Impression

On peut 
imprimer 
dans votre 
couleur

HALLUCINE  X tent GONFLABLE  Liste de prix ( Taille de 3x3m a 8x8m)

HALLUCINE  X tent GONFLABLE  Liste de prix ( Taille de 3x3m a 8x8m)
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